田坝镇人民政府

关于成立农村建设用地复垦后期耕种暨耕地恢复补足工作专班的通知

                    田坝府发〔2023〕9号
各村（社区）：

为更进一步压实责任，确保按时、高质量完成2023年度我镇农村建设用地复垦后期耕种和耕地恢复补足任务数。按照县委、县政府关于加强农村建设用地复垦后期耕种和耕地恢复补足工作调度、保质保量、保进度的要求，结合我镇实际，成立田坝镇农村建设用地复垦后期耕种暨耕地恢复补足专班，现将专班通知如下：

组  长：王开明  田坝镇党委书记
张  华  田坝镇人民政府镇长

副组长：谭仁斌  田坝镇党委副书记

沈渝钧  田坝镇人民政府副镇长、武装部长
成  员：张  鸿  规划建设环保办主任

余海成  农业服务中心主任

张玉凤  田坝村支部书记

彭先桥  西阳村支部书记

谢绍云  兴物村支部书记

高远怀  马坪村支部书记

唐小琴  大屋村支部书记

范洪明  天池村支部书记

郑国昌  白草村支部书记

刘国林  中鹿村支部书记

钟国仲  上鹿村支部书记

张  毅  鹿池村支部书记

熊  峰  黄草村支部书记

郑成志  石堰村支部书记

邓白荣  岩湾村支部书记

张茂生  田湾村支部书记
领导小组下设办公室在镇规划建设环保办，由张鸿同志具体负责日常工作。

主要职责：贯彻落实党中央、国务院，市委、市政府关于农村建设用地复垦后期耕种和耕地恢复补足工作重要决策部署和县委、县政府工作安排，对照2023年度目标任务，制定工作任务清单，落实责任人，打表推进，限时完成，逐项验收销号。专班每月调度一次，每半季度召开一次专题会议，听取工作汇报，研究重点难点问题，督促工作按计划顺利开展。专班多方筹集资金，为农村建设用地复垦后期耕种和耕地恢复补足提供保障。

田坝镇人民政府

2023年4月12日

（此件公开发布）